
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozování kompostárny
„Provozování komunitní kompostárny města Svitavy“

který uzavřeli

na straně jedné: Město Svitavy
IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444
se sídlem Svitavy, T. G. Masai*yka 5/35, PSČ 568 02
zastoupené ....................................................

- dále jen Město -  

a

na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620 
se sídlem Svitavy, Tovární 677/28, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 
zastoupena .............................................................

- dále jen provozovatel -

I.
Na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku provozování komunitní kompostárny města 
Svitavy byl vybrán uchazeč společnost SPORTES Svitavy s.r.o. jako provozovatel, přičemž 
uzavření smlouvy s tímto uchazečem bylo schváleno Radou města Svitavy dne 28.7.2014. 
Vzhledem ke zpoždění zahájení provozu komunitní kompostárny byl s provozovatelem 
uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování kompostárny, který byl Radou města Svitavy 
schválen dne 24.02.2015. Smlouvou o provozování kompostárny ve znění Dodatku č. 1 se 
provozovatel zavázal k zajištění provozování komunitní kompostárny města Svitavy a Město 
se zavázalo mimo jiné i k poskytnutí techniky pro provozování kompostárny. Smlouva je 
uzavřena na dobu neurčitou.

II.
S ohledem na shora uvedené se Město a provozovatel dohodli, že stávající znění bodu 1.2. písm. 
b) Smlouvy o provozování kompostárny popsané v článku I. tohoto dodatku se ruší a nahrazuje 
se tímto textem:

„1.2. b) techniku, a to traktor s čelním nakladačem, drtič, překopávač kompostu, rotační třídič, 
kalové čerpadlo, shrnovací radlice přední ARS-103 standard včetně gumového břitu na sníh, 
zametači kartáč AZM-156 včetně kloubové hřídele BKH-316, sadu měřících zařízení a textilií 
pro zákryt zakládek sloužící pro provozování kompostárny.

Ostatní ujednání Smlouvy o provozování kompostárny zůstávají beze změn.



I I I .
3.1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozování kompostámy nabývá platnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 2 ve svém úplném znění byl 

uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění dodatku podle zákona o registru smluv zajistí provozovatel.

3.3. K uzavření této smlouvy udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o dne 04.03.2019.

Doložka podle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích lobecní zřízení):
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 04.03.2019.

Ve Svitavách dne S .2 L "1

Za Město: Za provozovatele:

..................................................

i ' „ n i " ‘ - v ,  j u o  u *  o v iu jv y
.O  62062620, DI& CZ52062620
Tovární 677/20. 568 02 Svitavy

n i A  ______________ 2 ,

SPORTES
Svitavy s.r.o.


